
Uchwała   Nr LII/614/10
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas 
nieoznaczony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy
 

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje :

§ 1

1. Wyrazić zgodę na oddanie w najem na czas nieokreślony dotychczasowemu najemcy Panu 
Łukaszowi Gawlik, garażu położonego w Bełku przy ul. Palowickiej 17, na działce nr 2547/214 
o pow.1.127m2, KW 114 942.

2. Wyrazić  zgodę na odstąpienie  od obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy najmu 
garażu z dotychczasowym najemcą, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
   (-) dr inż. Marek Profaska


